LIQUIDACION DE CREDITO
TASA APLICADA = ((1+Tasa Efectiva)*(Periodos/Dias periodo))-1

INTERES

ANUAL INTERES DE

EFECTIVO MORA

FIJADO POR MAXIMO

LA LEGAL INTERES

SUPERFINAN NOMINAL DE PLAZO ABONOS- TITULOS

DESDE HASTA DIAS [CIERA MAXIMA [APLICADO DIARIO CAPITAL CAPITAL A LIQUIDAR JPERIODO [JSALDO INTERES PLAZO [INTERES MORA SALDO INTERES MORA |RETIRADOS

8/06/2015( 30/06/2015| 23 19,37 29,055 29,055 0,07] $ 152.508,00 | $ 152.508,00 [ $ - $ 280.230,00 | $ 2.452,09 [ $ 2.452,09 | $ -
1/07/2015 7/07/2015 7 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 152.508,00 [ $ - $ 280.230,00 | $ 742,54 | $ 3.194,63 | $ -
8/07/2015( 31/07/2015| 24 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 154.338,00 | $ 306.846,00 | $ - $ 280.230,00 | $ 512227 | $ 8.316,91 | § -
1/08/2015 7/08/2015 7 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 306.846,00 | $ - $ 280.230,00 | $ 1.494,00 | $ 9.810,90 | $ -
8/08/2015( 31/08/2015| 24 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 156.198,00 | $ 463.044,00 [ $ - $ 280.230,00 | $ 7.729,74 | $ 17.540,64 | $ -
1/09/2015 7/09/2015 7 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 463.044,00 [ $ - $ 280.230,00 | $ 225451 | $ 19.79515 | $ -
8/09/2015( 30/09/2015| 23 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 158.088,00 | $ 621.132,00[$ - $ 280.230,00 | $ 9.936,72 | $ 29.731,86 | $ -
1/10/2015 7/10/2015 7 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 621.132,00[$ - $ 280.230,00 | $ 3.03393 | $ 32.765,79 | $ -
8/10/2015( 31/10/2015| 24 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 159.9'78,00 $ 781.110,00 | $ - $ 280.230,00 | $ 13.081,16 | $ 45.846,95 | $ -
1/11/2015 7/11/2015 7 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 781.110,00 | $ - $ 280.230,00 | $ 3.81534 | $ 49.662,29 | $ -
8/11/2015( 30/11/2015| 23 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 161.898,00 | $ 943.008,00 [ $ - $ 280.230,00 | $ 15.134,43 [ § 64.796,72 | $ -
1/12/2015 7/12/2015 7 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 943.008,00 [ $ - $ 280.230,00 | $ 4.606,13 | $ 69.402,85 | $ -
8/12/2015| 31/12/2015| 24 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 163.848,00| $ 1.106.856,00 [ $ - $ 280.230,00 | $ 18.536,40 | $ 87.939,25 | $ -
1/01/2016 7/01/2016 7 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 1.106.856,00 | $ - $ 280.230,00 | $ 5.492,73 | $ 93.431,98 | $ -
8/01/2016( 31/01/2016| 24 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 165.798,00 $ 127265400 % - $ 280.230,00 | $ 21.653,12 [ $ 115.085,10 | $ -
1/02/2016 7/02/2016 7 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 127265400 % - $ 280.230,00 | $ 6.315,49 | $ 121.400,59 | $ -
8/02/2016( 29/02/2016| 22 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 16ﬁ8,00 $ 1.440432,00|% - $ 280.230,00 | $ 2246541 $ 143.866,00 | $ -
1/03/2016 7/03/2016 7 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 1.440432,00|% - $ 280.230,00 | $ 7.148,08 | $ 151.014,09 | $ -
8/03/2016( 31/03/2016| 24 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 169.818,00| $ 1.610.250,00$ - $ 280.230,00 | $ 27.397,03 | $ 178.411,11 | § -
1/04/2016 8/04/2016 8 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 1.610.250,00 | % - $ 280.230,00 | $ 9.482,37 | $ 187.893,48 | § -
9/04/2016( 30/04/2016| 22 20,54 30,810 30,810 0,07|$ 1.262.068,00 ] $ 2.872.318,00|$% - $ 280.230,00 | $ 46.514,55 | $ 234.408,04 | $ -
1/05/2016 31/05/2016f 31 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 65.543,23 | $ 299.951,27 | § -
1/06/2016] 30/06/2016f 30 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 63.428,94 | $ 363.380,21 | $ -
1/07/2016 31/07/2016f 31 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 67.772,60 | $ 431.152,81 | $ -
1/08/2016 31/08/2016 31 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 67.772,60 | $ 498.92541 | $ -
1/09/2016] 30/09/2016f 30 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 65.586,39 | $ 564.511,80 | $ -
1/10/2016f 31/10/2016f 31 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 69.569,14 | $ 634.080,94 | $ -
1/11/2016] 30/11/2016f 30 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 67.324,97 | $ 701.405,91 | $ -
1/12/2016f 31/12/2016f 31 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 69.569,14 | $ 770.975,05 | $ -
1/01/2017| 31/01/2017 31 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 70.531,07 | $ 841.506,11 | $ -
1/02/2017| 28/02/2017| 28 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 63.705,48 | $ 905.211,59 | $ -
1/03/2017| 31/03/2017| 31 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 70.531,07 | $ 975.742,66 | $ -
1/04/2017| 30/04/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 68.229,32 | $ 1.043.971,98 | $ -
1/05/2017| 31/05/2017| 31 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 70.503,64 | $ 1.114.475,62 | $ -
1/06/2017| 30/06/2017| 30 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.872.318,00|% - $ 280.230,00 | $ 68.229,32 | $ 1.182.704,94 | $ -




1/07/2017| 31/07/2017| 31 21,98 32,970 32,970 0,08 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 69.541,60 | $ 1.252.246,54 | $
1/08/2017| 31/08/2017| 31 21,98 32,970 32,970 0,08 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 69.541,60 | $ 1.321.788,13 | §
1/09/2017| 30/09/2017] 30 21,98 32,970 32,970 0,08 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 67.298,32 | $ 1.389.086,45 | $
1/10/2017| 31/10/2017| 31 21,15 31,725 31,725 0,08 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 67.244,96 | $ 1.456.331,42 | §
1/11/2017| 30/11/2017] 30 20,96 31,440 31,440 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 64.564,05 | $ 1.520.895,47 | §
1/12/2017| 31/12/2017] 31 20,77 31,155 31,155 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 66.186,26 | $ 1.587.081,72 | §
1/01/2018| 31/01/2018] 31 20,69 31,035 31,035 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 65.962,79 | $ 1.653.044,51 | §
1/02/2018| 28/02/2018| 28 21,01 31,515 31,515 0,08 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 60.385,57 | $ 1.713.430,08 | §
1/03/2018| 31/03/2018] 31 20,68 31,020 31,020 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 65.934,84 | $ 1.779.364,92 | §
1/04/2018| 30/04/2018| 30 20,48 30,720 30,720 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 63.266,33 | $ 1.842.631,25 | §
1/05/2018| 31/05/2018] 31 20,44 30,660 30,660 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 65.263,13 | $ 1.907.894,38 | §
1/06/2018| 30/06/2018| 30 20,28 30,420 30,420 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 62.723,51 | $ 1.970.617,89 | §
1/07/2018| 31/07/2018] 31 20,03 30,045 30,045 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 64.111,34 | $ 2.034.729,23 | $
1/08/2018| 31/08/2018] 31 19,94 29,910 29,910 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 63.857,78 | $ 2.098.587,01 | $
1/09/2018| 30/09/2018| 30 19,81 29,715 29,715 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | § 61.442,97 | $ 2.160.029,98 | $
1/10/2018| 31/10/2018] 31 19,63 29,445 29,445 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 62.982,39 | $ 2.223.012,37 | $
1/11/2018| 30/11/2018] 30 19,49 29,235 29,235 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 60.567,13 | $ 2.283.579,50 | $
1/12/2018| 31/12/2018] 31 19,4 29,100 29,100 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 62.330,89 | $ 2.345.910,38 | $
1/01/2019| 31/01/2019] 31 19,16 28,740 28,740 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 61.649,20 | $ 2.407.559,58 | $
1/02/2019| 28/02/2019] 28 19,7 29,550 29,550 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 57.066,11 | $ 2.464.625,69 | $
1/03/2019| 31/03/2019] 31 19,37 29,055 29,055 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 62.245,78 | $ 2.526.871,47 | $
1/04/2019| 30/04/2019] 30 19,32 28,980 28,980 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 60.100,52 | $ 2.586.971,99 | $
1/05/2019| 31/05/2019] 31 19,34 29,010 29,010 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 62.160,64 | $ 2.649.132,63 | $
1/06/2019f 30/06/2019] 30 19,3 28,950 28,950 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 60.045,56 | $ 2.709.178,19 | $
1/07/2019| 31/07/2019] 31 19,28 28,920 28,920 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 61.990,28 | $ 2.771.168,47 | $
1/08/2019| 31/08/2019] 31 19,32 28,980 28,980 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 62.103,87 | $ 2.833.272,34 | $
1/09/2019f 30/09/2019] 30 19,32 28,980 28,980 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | § 60.100,52 | $ 2.893.372,85 | $
1/10/2019| 31/10/2019] 31 19,1 28,650 28,650 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 61.478,48 | $ 2.954.851,33 | $
1/11/2019f 30/11/2019] 30 19,03 28,545 28,545 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 59.302,41 | $ 3.014.153,74 | $
1/12/2019| 31/12/2019] 31 18,91 28,365 28,365 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 60.937,08 | $ 3.075.090,82 | $
1/01/2020( 31/01/2020] 31 18,77 28,155 28,155 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 60.537,39 | $ 3.135.628,21 | $
1/02/2020{ 29/02/2020| 29 19,06 28,590 28,590 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | § 57.405,59 | $ 3.193.033,80 | $
1/03/2020( 31/03/2020] 31 18,95 28,425 28,425 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 61.051,16 | $ 3.254.084,96 | $
1/04/2020{ 30/04/2020] 30 18,69 28,035 28,035 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 58.363,26 | $ 3.312.448,22 | $
1/05/2020( 31/05/2020] 31 18,19 27,285 27,285 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 58.874,53 | $ 3.371.322,75 | $
1/06/2020{ 30/06/2020| 30 18,12 27,180 27,180 0,07( $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 56.780,40 | $ 3.428.103,15 | $
1/07/2020( 31/07/2020] 31 18,12 27,180 27,180 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 58.673,08 | $ 3.486.776,23 | $
1/08/2020( 31/08/2020] 31 18,29 27,435 27,435 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 59.162,04 | $ 3.545.938,27 | $
1/09/2020{ 30/09/2020| 30 18,35 27,525 27,525 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 57.420,37 | $ 3.603.358,64 | $
1/10/2020( 31/10/2020] 31 18,09 27,135 27,135 0,07 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 58.586,69 | $ 3.661.945,33 | $
1/11/2020{ 30/11/2020] 30 17,84 26,760 26,760 0,06 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 55.998,96 | $ 3.717.944,29 | $
1/12/2020| 31/12/2020] 31 17,46 26,190 26,190 0,06 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 56.765,44 | $ 3.774.709,73 | $
1/01/2021| 31/01/2021] 31 17,32 25,980 25,980 0,06 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 56.358,88 | $ 3.831.068,61 | $
1/02/2021| 28/02/2021] 28 17,54 26,310 26,310 0,06 $ $ 2.872.318,00 | $ $ 280.230,00 | $ 51.481,58 | $ 3.882.550,19 | $
1/03/2021( 31/03/2021] 31 17,41 26,115 26,115 0,06 $ $ 2.872.318,00| $ $ 280.230,00 | $ 56.620,32 | $ 3.939.170,51 | $
1/04/2021| 13/04/2021 13 17,31 25,965 25,965 0,06 $ $ 2.872.318,00| $ 280.230,00 | $ 23.622,18 | $ 3.962.792,69 | $




[TOTAL CAPITAL $ 2.872.318,00
SALDO INTERESES DE PLAZO................. $ 280.230,00
TOTAL INTERESES DE MORA $ 3.962.792,69
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES — $7.115.340,69]

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO CON CORTE AL 13-04-2021 PORLA SUMA DE SIETE MILLONES CIENTO QUINCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS
CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 7.115.340,69) MONEDA LEGAL




